
  
    
      
        
          
        
        
          	
              
                Plošina
              
              
                
                  Windows
                
                  Mac
                
                  Linux
                
                  Chrome OS
                
                  Android
                
                  iPhone
                
                  Windows Phone
                
                  Blackberry
                
                  Blackberry 10
                
                  Apple Watch
                
                  Android Wear
                
                  Pebble
                
                  iPad
                
                  Android Tablet
                
                  Kindle Fire
                
                  PlayBook
                
                  Self-Hosted
                
                  Chrome
                
                  Firefox
                
                  Opera
                
                  Safari
                
                  Internet Explorer
                
                  Chromium
                
                  Vivaldi Browser
                
                  Yandex.Browser
                
                  SeaMonkey
                
                  Oculus Rift
                
                  HTC Vive
                
                  Daydream
                
                  Gear VR
                
                  OSVR
                
                  Playstation VR
                
                  Xbox
                
                  Playstation
                
                  Nintendo Switch
                
                  Apple TV
                
                  Fire TV
                
                  Chromecast
                
                  Roku
                
                  PHP
                
                  JavaScript
                
                  Python
                
                  Node.JS
                
                  .NET Framework
                
                  Microsoft Visual Studio
                
                  jQuery
                
                  Eclipse
                
                  GitHub
                
                  BSD
                
                  Windows Mobile
                
                  Java Mobile
                
                  S60
                
                  Xfce
                
                  Haiku
                
                  HP webOS
                
                  AmigaOS
                
                  MorphOS
                
                  AROS
                
                  Steam
                
                  Wordpress
                
                  PortableApps.com
                
                  Magento Community Edition
                
                  Wine
                
                  Facebook
                
                  Java
                
                  Slack
                
                  Microsoft Office Outlook
                
                  Raspberry Pi
                
                  iOS
                
                  Shopify
                
                  Windows Explorer
                
                  FreeBSD
                
                  Microsoft Office Excel
                
                  Docker
                
              

            
	
              
                Kategorie
              
              
                
                  Kancelář a produktivita
                
                  Rozvoj
                
                  Hry
                
                  Sociální a komunikace
                
                  Obchod a obchod
                
                  OS a obslužné programy
                
                  Fotografie a grafika
                
                  Vzdělávání a reference
                
                  Zabezpečení a soukromí
                
                  Video a filmy
                
                  Zvuk a hudba
                
                  Online služby
                
                  Síť a správce
                
                  Novinky a knihy
                
                  Sdílení souborů
                
                  Internetové prohlížeče
                
                  Zálohování a synchronizace
                
                  Cestování a umístění
                
                  Správa souborů
                
                  Sport a zdraví
                
                  Domov a rodina
                
                  Bitcoiny a kryptoměna
                
                  Systém a hardware
                
                  Herní software
                
                  Nástroje CD / DVD
                
              

            


          
            
            
          

          
            
              CS
            
            
              
		          
	                  AR
                  
                
		          
	                  BG
                  
                
		          
	                  DA
                  
                
		          
			          DE
		          
                
		          
	                  ES
                  
                
		          
	                  FA
                  
                
		          
	                  FR
                  
                
		          
	                  HR
                  
                
		          
	                  JA
                  
                
		          
	                  KO
                  
                
		          
	                  MS
                  
                
		          
	                  PL
                  
                
		          
	                  PT
                  
                
		          
	                  SK
                  
                
		          
	                  SL
                  
                
		          
	                  SV
                  
                
		          
	                  TR
                  
                
		          
	                  ZH
                  
                
            

          

        

      
    
    

    
        	Home
	Export do PDF


    
    Aplikace s funkcí Export do PDF

    
        
            
                
                    
                    0

                

                
                    
                    SetKeeper

                    SetKeeper je volbou pro správu filmové televize založené na cloudu, která umožňuje produkčním týmům vidět, zabezpečit a sdílet důležité informace na jednom místě.

                    
                        	Placená
	Web
	Software as a Service (SaaS)


                        	TV pořady
	Sdílení souborů
	Export do PDF
	Distribuce obsahu
	Kompatibilní s konečným konceptem
	Podepisujte soubory PDF
	Vodoznak
	Sdílení obrázků
	Sledování dokumentů
	Vyhledávání souborů


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    0

                

                
                    
                    INKredible

                    INKredible je aplikace s jedinou misí: aby byl váš rukopisný zážitek na tabletech stejně dobrý, ne-li lepší, než pero na papíře.SIMPLE

                    
                        	Freemium
	iPad
	Android
	Android Tablet


                        	Volitelný text v pdf
	Zvětšovací lupa
	Balení textu
	Zvýrazňovač
	Ručně psané poznámky
	Rozptylování volného psaní
	Export do PDF
	Psaní poznámek
	Vektorové kreslení


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    0

                

                
                    
                    DocuXplorer

                    Vytvořeny speciálně pro potřeby malých a středních podniků a pro spolupráci mezi odděleními, funkce správy dokumentů DocuXplorer poskytují klientům ...

                    
                        	Placená
	Windows
	Self-Hosted


                        	Export do PDF
	Sledování dokumentů
	Vyplňte formuláře PDF
	PDF OCR
	Anotace PDF
	Vestavěná správa pracovního postupu


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    0

                

                
                    
                    CADE

                    CADE je kompaktní, ale výkonný 2D vektorový editor pro Windows.Obsahuje základní .

                    
                        	Freemium
	Windows


                        	Vložitelný
	Vývojový diagram
	Podpora příkazového řádku
	Export do PDF
	Není nutné žádné kódování
	Lehká váha


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    1

                

                
                    
                    Incentive

                    Připojte se, komunikujte a spolupracujte. Žádné další skákání v různých aplikacích, kartách a službách.Spolupráce dokumentů

                    
                        	Freemium
	Windows
	Mac
	Chrome OS
	Android
	Web
	Self-Hosted
	Software as a Service (SaaS)


                        	Správa úloh
	Týmová spolupráce
	Skupinová spolupráce
	Spolupráce v reálném čase
	Psaní poznámek
	Řízení verzí a zdrojů
	Správa událostí
	Přetáhněte n drop
	Skupinové zprávy
	Správa souborů
	Znalostní báze
	Integrace Dropboxu
	Rozhraní podobné Wiki
	Business-wiki
	Integrace Microsoft Office
	Povídat si
	Skupinový chat
	Export do PDF
	Sociální krmivo
	Kanban desky


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    0

                

                
                    
                    TransType

                    TransType organizuje rodiny písem, opravuje problémy s písmeny a umožňuje vám hrát a experimentovat s černobílými a vícebarevnými písmeny.

                    
                        	Placená
	Windows
	Mac


                        	Export do PDF
	Dávková konverze
	Přetáhněte n drop


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    0

                

                
                    
                    Menu Multitool

                    Vytvořte, spravujte a překládejte menu pro vaši kavárnu a restauraci

                    
                        	Zdarma
	Web


                        	Export do PDF


                    

                    

                    
                    
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    0

                

                
                    
                    Foxit Rendition Server

                    Rendition Server je webová platforma pro převádění webových služeb, která do vašich podnikových pracovních postupů přidává neomezené možnosti zpracování dokumentů do PDF.

                    
                        	Placená
	Windows
	Self-Hosted


                        	Export do PDF
	Vytváření PDF


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    0

                

                
                    
                    Slick Office

                    Služba online workflow dokumentů Slick Office pro vytváření nabídek, objednávek, faktur, online podpisů dokumentů, účtenek, kupónů.

                    
                        	Placená
	Web


                        	Export do PDF


                    

                    

                    
                    
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    1

                

                
                    
                    JoliPrint

                    Uložte webové články jako PDF pro pozdější čtení.

                    
                        	Zdarma
	Web
	iPad
	iPhone


                        	Export do PDF
	Rozšíření prohlížeče


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    0

                

                
                    
                    Calcapp

                    Calcapp je návrhář aplikací pro uživatele Excelu s podporou více než 200 funkcí vzorců.Vizuálně uspořádejte své rozhraní, připojte vzorce k polím a sdílejte svou aplikaci se spolupracovníky a zákazníky.Aplikace pracují offline a mohou odesílat zprávy PDF.

                    
                        	Zdarma osobní
	Windows
	Mac
	Linux
	Chrome OS
	Android
	iPhone
	iPad
	Web


                        	Zprávy PDF
	Export do PDF
	Excel vzorce
	Funguje offline


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    1

                

                
                    
                    Cashinator

                    Sdílejte peníze s přáteli na dovolené.Bez komplikovaných zvonů a píšťalek!Jednoduše zadejte své výdaje a náklady na své cestě, sdílejte výlet s přáteli pomocí QR kódu a sledujte veškeré cestovní náklady.Zcela bez registrace.

                    
                        	Zdarma
	iPad
	Android
	iPhone


                        	Kalkulačka nákladů
	Rozdělení nákladů
	Sdílejte obsah
	Export do PDF
	konverze měny


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    1

                

                
                    
                    Nisus Writer Pro

                    Skriptovatelný, makra, vícedílný výběr, styly.Vícejazyčné.Funkce rozšíření textu.Správce dokumentů.Použijte libovolný počet kláves k provedení příkazu v nabídce, např. Stiskněte klávesu Command a poté FAU pro „Najít všechna velká slova“.Velmi přizpůsobitelné.

                    
                        	Placená
	Mac


                        	Export do PDF
	Makra
	Rozptylování volného psaní
	Nástroj pro psaní


                    

                    

                    
                    
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    0

                

                
                    
                    Rest Printer

                    RestApi, který vytváří soubory PDF z HTML s podporou CSS3 a JS # CSS3. Díky vykreslení motoru Chrome bude váš PDF vypadat stejně jako v prohlížeči.

                    
                        	Freemium
	Web


                        	Webové
	Export do PDF
	Převod HTML stránek do PDF
	Vytváření PDF
	REST API
	Api


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    0

                

                
                    
                    macProfit

                    macProfit je software pro správu faktur a klientů pro nezávislé pracovníky, kteří používají počítač Mac.

                    
                        	Placená
	Mac


                        	Integrace Disku Google
	Export do PDF
	Synchronizace s Dropboxem


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    1

                

                
                    
                    O'reilly Atlas

                    Produkujte knihy pro tisk a digitální formáty.

                    
                        	Zdarma
	Web


                        	Týmová spolupráce
	Export do PDF
	Exportovat do ePub
	Podpora pro LaTeX
	Podpora MathML


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    49

                

                
                    
                    Simple Scan

                    Simple Scan je snadno použitelná aplikace, která umožňuje uživatelům připojit jejich skener a rychle mít obraz / dokument ve vhodném formátu.

                    
                        	Zdarma
	Linux


                        	Zachycení dokumentu
	Export do PDF
	Skenovat do formátu JPEG
	Skenování fotografií


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    2

                

                
                    
                    Google Books Downloader

                    Google Books Downloader je malý software, který umožňuje ukládat tyto knihy ve formátu PDF, JPEG nebo PNG.

                    
                        	Zdarma
	Windows
	Mac
	Android


                        	Export do PDF


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    7

                

                
                    
                    StudioBinder

                    Řízení výroby se stalo moderním.

                    
                        	Freemium
	Windows
	Mac
	Chrome OS
	Web
	Software as a Service (SaaS)


                        	Ukládání souborů
	Webové
	Spolupráce v reálném čase
	Export do PDF
	Kompatibilní s konečným konceptem
	Týmová práce
	Řízení výroby
	Plánování
	Správa souborů


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    3

                

                
                    
                    Suave

                    Suave je výkonná aplikace, která vám dává možnost ukládat, sdílet a chatovat o všem s kýmkoli odkudkoli, takže jste vždy připojeni k věcem, které jsou ...

                    
                        	Zdarma
	Web


                        	Plánovací rada
	Povídat si
	Export do PDF
	Uložte webovou stránku pro použití offline


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
    

    
        
            	
                        
                
                
                            «
                            Previous
                        
                    
	
                            1(current)
                        
	
                            
                            
                                
                                
                                    2
                                
                                

                            
                        
	
                            
                            
                                
                                
                                    3
                                
                                

                            
                        
	
                            
                            
                                
                                
                                    4
                                
                                

                            
                        
	
                            
                            
                                
                                
                                        
	
                                            ...
                                        
	
                            
                            
                                
                                

                            
                        
	
                            
                            
                                
                                
                                    7
                                

                            
                        
	
                        
                

                            »
                            Next
                        
                    


            
    



    
      
        Altapps.net je bezplatná služba, která vám pomůže najít lepší alternativy k softs a aplikacím
      

      
        
        	العربية
	Български
	Dansk
	Deutsch
	Español
	فارسی
	Français
	Hrvatski
	日本語
	한국어
	Bahasa Melayu
	Polski
	Português
	Slovenčina
	Slovenščina
	Svenska
	Türkçe
	古文


      

    
    

    
    

    

    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
      

 
    
    
    
  


  








